
Id: OZNHR-FMUCI-GEAJD-ZVPPK-JHCRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/137/12
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 14 czerwca 2012 r.

w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych od opłat za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stanowiących własność 

gminy Subkowy. 

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust.11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 83) po zasięgnięciu opinii Komisji 
Budżetu i Mienia Komunalnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przy przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności od ustalonej opłaty osobom 
fizycznym będącym użytkownikami wieczystymi gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe albo 
przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę oraz nieruchomości rolnych przysługują bonifikaty w następującej 
wysokości: 

1) 80% w przypadku uiszczenia opłaty jednorazowo; 

2) 70% w przypadku rozłożenia opłaty na raty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Subkowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski


